桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
函轉國立臺中科技大學與越南河內國家大學下屬社會科學大學及人文大學合作辦理「
越南語B級能力檢定測驗」一案，敬請惠予公告並鼓勵報考，請查照。
教務處公告
發表人: 教學組長dapo211

張貼時間 : 2019/10/5 12:47:35

主旨：函轉國立臺中科技大學與越南河內國家大學下屬社會科學大學及人文大學合作辦理「越南語B級

能力檢定測驗」一案，敬請惠予公告並鼓勵報考，請查照。

說明：

一、依據國立臺中科技大學108年10月2日中科大語證字第1089008231號函辦理。

二、本案檢定測驗相關資訊如下：

(一)檢定日期：109年1月19日(星期日)。

(二)檢定考場：國立臺中科技大學。

(三)檢定方式：以筆試和聽力測驗方式進行。

(四)報名時間：108年10月1日(星期二)至108年11月30日(星期六)止。

三、檢附旨揭測驗簡章及報名表各1份，或逕至國立臺中科技大學語言中心網頁「檢定測驗專區」(

https://language.nutc.edu.tw/bin/home.php)查詢。

http://163.30.201.137 2024/5/5 9:00:01 - 1

https://language.nutc.edu.tw/bin/home.php
http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw